
 - 1 - 

驻马店高新技术产业开发区铁路物流产业园配套设

施建设项目设计采购施工总承包（EPC）及工程 
中标结果公示 

 

招 标 人 驻马店高新技术产业开发投资有限公司 

工程名称 

驻马店高新技术产业开发区铁路

物流产业园配套设施建设项目设

计采购施工总承包（EPC）及工程

监理 

标段名称 
设计采购施工总承包

（EPC）标段 

工程地址 
项目位于驻马店高新技术产业开

发区站前南路、前进大道、兴业大

道与站前北路合围区域内 
招标类型 

设计采购施工总承包

（EPC）招标 

工程规模 

项目规划总建筑面积约 374456.6

平方米，主要建设内容包含综合服

务中心、冷库、零担配送中心、城

市配送中心、司机之家、配套用房

以及配套雨污水管网建设等，具体

施工内容及规模以评审通过的设

计图纸为准 

结构层数 / 

招标方式 公开招标 
招标组织形

式 
委托招标 

开标时间 2021 年 7 月 01 日 

项目经理 岳臻凯 
中标人 上海宝冶集团有限公司 

证书编号 193302593 

中标价 
设计费用报价：7500000.00 元 
工程费用报价：经财政评审后施工总金额的 98.9%（不可竞争费用不参

与优惠） 

中标工期 

本项目总工期 36 个月（1080 日历

天），其中项目设计周期 45 日历

天，在设计周期内完成本项目全部

设计内容（包括初步设计概算及报

有关部门评审并经发改委审批）并

保证施工图设计文件通过相关部

门施工图审查。 

中标质量 
达到国家、地方、行

业现行的设计采购施

工验收合格标准 

工程名称 
驻马店高新技术产业开发区铁路

物流产业园配套设施建设项目设
标段名称 监理 1 标 



 - 2 - 

计采购施工总承包（EPC）及工程

监理 

工程地址 
项目位于驻马店高新技术产业开

发区站前南路、前进大道、兴业大

道与站前北路合围区域内 
招标类型 监理招标 

工程规模 

项目规划总建筑面积约 374456.6

平方米，主要建设内容包含综合服

务中心、冷库、零担配送中心、城

市配送中心、司机之家、配套用房

以及配套雨污水管网建设等，具体

施工内容及规模以评审通过的设

计图纸为准 

结构层数 / 

招标方式 公开招标 
招标组织形

式 
委托招标 

开标时间 2021 年 7 月 01 日 

中标人 元森建设管理有限公司 项目总监 孙宏伟 

中标价 2880000.00 元 证书编号 41005766 

中标工期 
同施工工期，控制在招标人与施工

中标单位签订的合同工期之内（考

虑正常延期） 
中标质量 

达到国家及地方现行

施工质量验收规范合

格等级标准 

工程名称 

驻马店高新技术产业开发区铁路

物流产业园配套设施建设项目设

计采购施工总承包（EPC）及工程

监理 

标段名称 监理 2 标 

工程地址 
项目位于驻马店高新技术产业开

发区站前南路、前进大道、兴业大

道与站前北路合围区域内 
招标类型 监理招标 

工程规模 

项目规划总建筑面积约 374456.6

平方米，主要建设内容包含综合服

务中心、冷库、零担配送中心、城

市配送中心、司机之家、配套用房

以及配套雨污水管网建设等，具体

施工内容及规模以评审通过的设

计图纸为准 

结构层数 / 

招标方式 公开招标 
招标组织形

式 
委托招标 

开标时间 2021 年 7 月 01 日 



 - 3 - 

中标人 河南清鸿建设咨询有限公司 项目总监 高贺新 

中标价 2934000.00 元 证书编号 41013629 

中标工期 
同施工工期，控制在招标人与施工

中标单位签订的合同工期之内（考

虑正常延期） 
中标质量 

达到国家及地方现行

施工质量验收规范合

格等级标准 
招标人：驻马店高新技术产业开发投资有限公司  （异议受理部门） 
电话：18623179785 
地址：驻马店市金桥办事处滨河东路与永顺路交叉口西北侧    
邮箱：/ 
传真：/ 

监督部门 1： 河南驻马店市住房和城乡建设局招标科  （投诉受理部门） 

电话：0396-2626233 

地址：驻马店市天中山大道与金雀路交叉口 
传真：/ 
邮箱：/ 
招标人或招标代理机构：河南省通力建设工程咨询有限公司  
主要负责人签字：李怀珠 

2021 年 7 月 12 日  
招标人或招标代理

机构人员 
 田先生（招标人） 联系电话 18623179785 

 



 - 4 - 

驻马店市中心城区燃气管网工程第三批市政燃气管网项目 

中标结果公示  

招 标 人 河南省豫南燃气有限公司 

工程名称 
驻马店市中心城区燃气管网工

程第三批市政燃气管网项目 
标段名称 第一标段 

工程地址 驻马店市境内 招标类型 施工 

工程规模 21 条道路中压管网施工 结构层数 / 

招标方式 公开招标 
招标组织形

式 
委托招标 

开标时间 2021 年 7 月 20 日 

项目负责人 贺阳阳 
中标人 河南万佳建设工程有限公司 

证书编号 豫 241161602572 

中标价 38487209.44 元 

中标工期 90 日历天 中标质量 合格 

代理机构：驻马店市

正泰工程管理有限

公司 

办公地址：驻马店市文明大道 
联 系 人：

高先生 

电    话：

15239609993 

招 标 人：河南省豫

南燃气有限公司 
办公地址：驻马店市解放路东段 

联 系 人：

冯先生 

电    话：

0396-2958839 

 
 
 
 


